证券代码：301047        证券简称：义翘神州      公告编号：2021-033

北京义翘神州科技股份有限公司

关于与苏州国家高新技术产业开发区管理委员会

签订《项目投资协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、《项目投资协议》关于项目总投资金额、用地面积等指标均为预估数值，

并不代表对投资者的承诺；

2、本次投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

3、本次投资项目正处于计划实施阶段，短期内不会对公司财务状况和经营

成果产生重大影响。

一、对外投资情况概述

1、对外投资基本情况

北京义翘神州科技股份有限公司与苏州高新技术产业开发区管理委员会于

2021年11月23日签订《项目投资协议》，公司拟在苏州高新区设立南方研发中心

和以生物制品细胞质量及生物安全检测为主的检测服务中心，一期项目总投资不

低于5,000万元。园区负责提供约3,636.07平方米厂房供公司租赁，并给予租金补

贴、产业奖励、设备补助和人才奖励等支持政策。

2、对外投资审批情况

根据《公司章程》及相关规定，本次对外投资金额未达到公司董事会、股东

大会审批标准，无需提交公司董事会及股东大会审议。

3、本次对外投资不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。

二、项目投资协议主要内容

苏州国家高新技术产业开发区管理管委会（以下简称“甲方”）与北京义翘

神州科技股份有限公司（以下简称“乙方”）签订的《项目投资协议》主要内容

如下：

1、乙方在苏州高新区投资设立南方研发中心和以生物制品细胞质量及生物

安全检测为主的检测服务中心(以下简称“新公司”)。新公司一期项目总投资不

低于 5,000万元，并依托乙方总部资源，快速建立技术平台，为南方地区药企提

供就近支撑服务，助力地区生物医药产业链集群化发展。

2、新公司计划租用位于苏州高新区永安路 19号上市科创园 5号楼南侧的厂

房进行一期项目建设，建筑面积为 3,636.07 平方米。

3、甲方将积极支持、鼓励新公司发展，全力协助新公司申请各级、各类政

策，并提供租金补贴、产业奖励、设备补助和人才奖励等优惠政策。

三、风险提示

本项目建成后，有助于公司扩大业务规模，提升盈利能力和综合竞争实力。

本次投资项目在实施过程中因出现不可抗力等突发因素、其他无法预知原因及政

策调整等不确定性因素，项目进度及后期实施将存在不确定性；该项目建成投产

后，如遇市场行情变化，存在无法达到投资预期的风险。

四、备查文件

《项目投资协议》。

特此公告。

                               北京义翘神州科技股份有限公司董事会

2021 年 11 月 23 日